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Circ. 76_CARD 

                 Milano,  26-01-2024 

Ai docenti della Scuola secondaria  

Al personale Ata  

 

OGGETTO: Convocazione scrutini Primo quadrimestre  

Si comunica che giovedì 1 e venerdì 2 Febbraio sono convocati in presenza gli scrutini della 

Scuola Secondaria Cardarelli secondo la seguente scansione oraria:  

 

 Giovedì 

1 Febbraio  

14.30 - 15.15  
15.15 - 16.00 
16. 00 - 16.45  
16.45 - 17.30 
17.30 - 18.15 
18.15 - 19.00 

1 A 
2 A 
3 A 
1 B 
2 B 
3 B 

Venerdì 

2 Febbraio 

14.30 - 15.15  
15.15 - 16.00 
16. 00 - 16.45  
16.45 - 17.30 
17.30 - 18.15 
 

1 C 
2 C 
3 C 
1 D 
2 D 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Manfredo Franco Tortoreto 

Firma autografa assente 
Ai sensi dell’art. 3 comma d.lgs. 39/93 
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